



**PORTARIA N° 081/2017** 

O Diretor Executivo do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Quixadá-CPSMQ, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo com a Resolução n° 10/2017 de 20 de março de 2017.

## RESOLVE:

Conceder o (a) Senhor (a) Milton Xavier Dias Neto, ocupante do cargo de Diretor Executivo do Consórcio Público da Microrregião de Quixadá, **irá deslocar-se** à cidade de Fortaleza, no dia 02 de Outubro, para participar do lançamento do Ceará 2050 — a construção coletiva de uma nova plataforma de desenvolvimento sustentável, concedendo-lhe 01 (uma) diária, no valor de R\$ 150,00 (cento e cinquenta reais), devendo a despesa correr à conta da dotação específica do vigente orçamento.

RESGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Sede do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Quixadá, em 29 de setembro de 2017.

Milton Xavier Dias Neto Diretor Executivo do CPSMQ

Milton Xavier Dias Neto Diretor Executivo